
Contacta’ns

Baix Llobregat

• Elena Oms (elena.oms@laintersindical.cat)

• Carles Amigó (carles.amigo@laintersindical.cat)

• Àngel Sagarra (angel.sagarra@laintersindical.cat)

Baix Besòs i L’Hospitalet

• Manel Novo (manel.novo@laintersindical.cat)

• Gabriel Ramírez (gabriel.ramirez@laintersindical.cat)

• Núria Gratacòs (nuria.gratacos@laintersindical.cat)

Barcelona Ciutat

• Laia Fonts (laia.fonts@laintersindical.cat)

• Cesc Strino (cesc.strino@laintersindical.cat)

• Manel Novo (manel.novo@laintersindical.cat)

Camp de Tarragona

• Josep Anton Marcé (josep.marce@laintersindical.cat)

Comarques Gironines

• Jorge Morales (jorge.morales@laintersindical.cat)

Catalunya Central

• Sergi Hinojo (sergi.hinojosergi.hinojo@laintersindical.cat)

Maresme/Vallès Oriental

• Anna Ortiz (anna.ortiz@laintersindical.cat)

• Víctor Vallejo (victor.vallejo@laintersindical.cat)

Penedès-Garraf

• Mercè Llobera (merce.llobera@laintersindical.cat)

• Jesús Salius (jesus.salius@laintersindical.cat)

Ponent – Alt Pirineu i Aran

• Carlos Vílchez (carlos.vilchez@laintersindical.cat)
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Terres de l’Ebre

• Aida Muntané (aida.muntane@laintersindical.cat)

Vallès Occidental

• Marc Martorell (marc.martorell@laintersindical.cat)

• Gerard Furest (gerard.furest@laintersindical.cat)

Responsable de consultes

• Lluís Salsas (lluis.salsas@laintersindical.cat)

Responsable de Concertada/Privada/Lleure

• Marc Santasusana (marc.santasusana@laintersindical.cat)

Responsable de Laborals

• Jesús Salius (jesus.salius@laintersindical.cat)
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